
Zarządzenie Nr 343/2015 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia   07  sierpnia  2015 r. 

w sprawie ustalenia trybu sporządzenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2016-2029. 

 

 

Na podstawie art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na 

lata 2016-2029 winien być sporządzony w szczegółowości określonej w: 

1) art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.),  

2) rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 92). 

2. Wnioski do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta 

Kalisza na lata 2016-2029 przygotowują kierownicy komórek organizacyjnych 

Urzędu i jednostek organizacyjnych Miasta, Komendant Miejski Państwowej StraŜy 

PoŜarnej i Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego. 

3. Ustala się wzory wniosków, o których mowa w ust. 2, stanowiące załącznik  

do niniejszego zarządzenia. Wzory wniosków dostępne są w sieci informatycznej 

public, grupa robocza BBA, E_Dudek, tabele do WPF 2016 oraz zostaną wysłane 

przez Biuro BudŜetu i Analiz pocztą elektroniczną zainteresowanym nie posiadającym 

dostępu do sieci informatycznej wewnętrznej.  

4. Kierownicy, o których mowa w ust. 2 odpowiedzialni są za przygotowanie materiałów 

(na drukach stanowiących załącznik do zarządzenia) prawidłowych pod względem 

rachunkowym i merytorycznym oraz przekazanie do Biura BudŜetu i Analiz  

w terminie do 30 września 2015 r., z wyjątkiem Wydziału Edukacji i Wydziału Spraw 

Społecznych i Mieszkaniowych, dla których ustala się termin do 7 października  

2015 r. 

5. Część tabelaryczna winna zawierać kalkulację prognozowanych dochodów  

i wydatków oraz informację o proponowanych zmianach w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

6. Niekompletne wnioski sporządzone przez poszczególne komórki organizacyjne 

Urzędu i jednostki organizacyjne Miasta nie będą przyjmowane przez Biuro BudŜetu  

i Analiz. 

7. Biuro BudŜetu i Analiz sporządzi projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2016-2029 i przedłoŜy Skarbnikowi Miasta  

w terminie do 27 października 2015 r. 

8. Skarbnik Miasta opracuje projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2016-2029 i przedłoŜy Prezydentowi Miasta. 

9. PowyŜszy projekt Prezydent Miasta przekaŜe Radzie Miejskiej Kalisza i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w terminie do 15 listopada 2015 r. 

 

 

§ 2.1.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza. 



2 

 

       2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikom komórek 

organizacyjnych Urzędu, kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta,  

Komendantowi Miejskiemu Państwowej StraŜy PoŜarnej i Powiatowemu 

Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

 

 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

                   / …/ 

         Grzegorz Sapiński 



…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 w
z
ó
r 

  
  
 T

a
b
e
la

 N
r 

1

W
y
d
z
ia

ł 
/ 
J
e
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
Ŝ
e
to

w
a

1.
 C

zę
ść

 t
ab

el
ar

yc
zn

a:

L
p
.2

)
W

y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 
2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

1
.1

.3
. 

D
o

c
h

o
d

y
 b

ie
Ŝ
ą

c
e

 z
 t

y
t 

p
o

d
a

tk
ó

w
 i
 o

p
ła

t3
)

w
 t

y
m

:

1
.1

.3
.1

.
 z

 p
o

d
a

tk
u

 o
d

 n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

U
w

a
g
a
:

1
) 

P
la

n
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 n
a
 2

0
1
6
 r

o
k
 w

in
ie

n
 b

y
ć
 z

g
o
d
n
y
 z

 p
ro

je
k
te

m
 u

c
h
w

a
ły

 b
u
d
Ŝ
e
to

w
e
j 
n
a
 2

0
1
6
 r

o
k
. 
P

ro
g
n
o
z
ę
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 n
a
 n

a
s
tę

p
n
e
 l
a
ta

 z
a
o
k
rą

g
la

 s
ię

 d
o
 p

e
łn

y
c
h
 t
y
s
ię

c
y
 z

ł.
 

2
) 

Z
g
o
d
n
ie

 z
 R

o
z
p
o
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n
s
ó
w

 z
 d

n
ia

 1
0
.0

1
.2

0
1
3
 r

. 
w

 s
p
ra

w
ie

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f
in

a
n
s
o
w

e
j 
je

d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 (

D
z
.U

. 
z
 2

0
1
5
 r

. 
p
o
z
. 

9
2
).

S
p
o
rz

ą
d
z
ił:

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

im
ię

 i
 n

a
z
w

is
k
o
, 
te

l.
P

o
d
p
is

 N
a
c
z
e
ln

ik
a
 W

y
d
z
ia

łu
/D

y
re

k
to

ra
/K

ie
ro

w
n
ik

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i/

K
o
m

e
n
d
a
n
ta

 M
ie

js
k
ie

g
o
 P

a
ń
s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a
Ŝ
y
 P

o
Ŝ
a
rn

e
j/

P
o
w

ia
to

w
e
g
o
 I
n
s
p
e
k
to

ra
 N

a
d
z
o
ru

 B
u
d
o
w

la
n
e
g
o

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

Z
a
łą

c
z
n
ik

 

d
o
 z

a
rz

ą
d
z
e
n
ia

 N
r 

3
4
3
/2

0
1
5

P
re

z
y
d
e
n
ta

 M
ia

s
ta

 K
a
lis

z
a

z
 d

n
ia

 0
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
1
5
 r

.

Z
es

ta
w

 w
n

io
sk

ó
w

 d
o

 p
ro

je
kt

u
 u

ch
w

ał
y 

w
 s

p
ra

w
ie

 W
ie

lo
le

tn
ie

j  
P

ro
g

n
o

zy
 F

in
an

so
w

ej

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

W
N

IO
S

E
K

 D
O

 P
R

O
JE

K
T

U
 U

C
H

W
A

Ł
Y

 W
 S

P
R

A
W

IE
 W

IE
L

O
L

E
T

N
IE

J 
P

R
O

G
N

O
Z

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
J 

P
R

O
G

N
O

Z
A

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 B
IE

ś
Ą

C
Y

C
H

1)

2.
 K

al
ku

la
cj

a 
p

ro
g

n
o

zo
w

an
yc

h
 d

o
ch

o
d

ó
w

 (
p
o
d
s
ta

w
a
 p

ra
w

n
a
, 
z
a
ło

Ŝ
e
n
ia

, 
p
rz

y
c
z
y
n
y
 w

z
ro

s
tu

 l
u
b
 s

p
a
d
k
u
 d

o
c
h
o
d
ó
w

):

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

3
)

W
p
o
z
y
c
ji

w
y
k
a
z
u
je

s
ię

k
w

o
ty

w
s
z
y
s
tk

ic
h

p
o
d
a
tk

ó
w

i
o
p
ła

t
p
o
b
ie

ra
n
y
c
h

p
rz

e
z

M
ia

s
to

.
D

o
d
o
c
h
o
d
ó
w

z
ty

t.
p
o
d
a
tk

ó
w

i
o
p
ła

t
z
a
lic

z
a

s
ię

§§
03

1,
03

2,
03

3,
03

4,
03

5,
03

6,
04

0,
04

1,
04

2,
04

3,
 0

46
, 0

47
, 0

48
, 0

49
, 0

50
, 0

68
, 0

69
.



…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

w
z
ó
r

T
a
b
e
la

 N
r 

2

W
y
d
z
ia

ł 
/ 
J
e
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
Ŝ
e
to

w
a

1.
 C

zę
ść

 t
ab

el
ar

yc
zn

a:

L
p
.2

)
W

y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 
2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

2
0
2
0

2
0
2
1

2
0
2
2

2
0
2
3

2
0
2
4

1.
2.

 D
o

ch
o

d
y 

m
aj

ąt
ko

w
e 

w
 t

y
m

:

1
.2

.1
. 

z
e

 s
p

rz
e

d
a

Ŝ
y
 m

a
ją

tk
u

3
)

L
p
.2

)
W

y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 
2
0
2
5

2
0
2
6

2
0
2
7

2
0
2
8

2
0
2
9

1.
2.

 D
o

ch
o

d
y 

m
aj

ąt
ko

w
e 

w
 t

y
m

:

1
.2

.1
. 

z
e

 s
p

rz
e

d
a

Ŝ
y
 m

a
ją

tk
u

3
)

U
w

a
g
a
:

1
) 

P
la

n
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 n
a
 2

0
1
6
 r

o
k
 w

in
ie

n
 b

y
ć
 z

g
o
d
n
y
 z

 p
ro

je
k
te

m
 u

c
h
w

a
ły

 b
u
d
Ŝ
e
to

w
e
j 
n
a
 2

0
1
6
 r

o
k
. 
P

ro
g
n
o
z
ę
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 n
a
 n

a
s
tę

p
n
e
 l
a
ta

 z
a
o
k
rą

g
la

 s
ię

 d
o
 p

e
łn

y
c
h
 t

y
s
ię

c
y
 z

ł.
 

2
) 

Z
g
o
d
n
ie

 z
 R

o
z
p
o
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n
s
ó
w

 z
 d

n
ia

 1
0
.0

1
.2

0
1
3
 r

. 
w

 s
p
ra

w
ie

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f
in

a
n
s
o
w

e
j 
je

d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 (

D
z
.U

. 
z
 2

0
1
5
 r

. 
p
o
z
. 

9
2
).

S
p
o
rz

ą
d
z
ił:

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

im
ię

 i
 n

a
z
w

is
k
o
, 
te

l.
P

o
d
p
is

 N
a
c
z
e
ln

ik
a
 W

y
d
z
ia

łu
/D

y
re

k
to

ra
/K

ie
ro

w
n
ik

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i/

K
o
m

e
n
d
a
n
ta

 M
ie

js
k
ie

g
o
 P

a
ń
s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a
Ŝ
y
 P

o
Ŝ
a
rn

e
j/

P
o
w

ia
to

w
e
g
o
 I

n
s
p
e
k
to

ra
 N

a
d
z
o
ru

 B
u
d
o
w

la
n
e
g
o

W
N

IO
S

E
K

 D
O

 P
R

O
JE

K
T

U
 U

C
H

W
A

Ł
Y

 W
 S

P
R

A
W

IE
 W

IE
L

O
L

E
T

N
IE

J 
P

R
O

G
N

O
Z

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
J 

P
R

O
G

N
O

Z
A

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 M
A

JĄ
T

K
O

W
Y

C
H

1)
  

2.
 K

al
ku

la
cj

a 
p

ro
g

n
o

zo
w

an
yc

h
 d

o
ch

o
d

ó
w

 (
p
o
d
s
ta

w
a
 p

ra
w

n
a
, 
z
a
ło

Ŝ
e
n
ia

, 
p
rz

y
c
z
y
n
y
 w

z
ro

s
tu

 l
u
b
 s

p
a
d
k
u
 d

o
c
h
o
d
ó
w

):

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

3
) 

D
o
 d

o
c
h
o
d
ó
w

 z
e
 s

p
rz

e
d
a
Ŝ
y
 m

a
ją

tk
u
 z

a
lic

z
a
 s

ię
 §

§ 
07

7,
 0

78
, 0

87
. 



…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

w
z
ó
r 

  
  
  
T

a
b
e
la

 N
r 

3

W
y
d
z
ia

ł 
/ 
J
e
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
Ŝ
e
to

w
a

1.
 C

zę
ść

 t
ab

el
ar

yc
zn

a:

L
p
.2

)
W

y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

 
2
0
1
6

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
9

1
1
.1

.
W

y
d

a
tk

i 
b

ie
Ŝ
ą

c
e

 n
a

 w
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 

s
k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
1
.2

.

W
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 f

u
n

k
c
jo

n
o

w
a

n
ie

m
 

o
rg

a
n

ó
w

 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri
a

ln
e

g
o

3
)

U
w

a
g
a
:

1
) 

P
la

n
 w

y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
6
 r

o
k
 w

in
ie

n
 b

y
ć
 z

g
o
d
n
y
 z

 p
ro

je
k
te

m
 u

c
h
w

a
ły

 b
u
d
Ŝ
e
to

w
e
j 
n
a
 2

0
1
6
 r

o
k
. 
P

ro
g
n
o
z
ę
 w

y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 n

a
s
tę

p
n
e
 l
a
ta

 z
a
o
k
rą

g
la

 s
ię

 d
o
 p

e
łn

y
c
h
 t

y
s
ię

c
y
 z

ł.
 

2
) 

Z
g
o
d
n
ie

 z
 R

o
z
p
o
rz

ą
d
z
e
n
ie

m
 M

in
is

tr
a
 F

in
a
n
s
ó
w

 z
 d

n
ia

 1
0
.0

1
.2

0
1
3
 r

. 
w

 s
p
ra

w
ie

 w
ie

lo
le

tn
ie

j 
p
ro

g
n
o
z
y
 f
in

a
n
s
o
w

e
j 
je

d
n
o
s
tk

i 
s
a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o
 (

D
z
.U

. 
z
 2

0
1
5
 r

. 
p
o
z
. 

9
2
).

S
p
o
rz

ą
d
z
ił:

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

im
ię

 i
 n

a
z
w

is
k
o
, 
te

l.
P

o
d
p
is

 N
a
c
z
e
ln

ik
a
 W

y
d
z
ia

łu
/D

y
re

k
to

ra
/K

ie
ro

w
n
ik

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i/

K
o
m

e
n
d
a
n
ta

 M
ie

js
k
ie

g
o
 P

a
ń
s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a
Ŝ
y
 P

o
Ŝ
a
rn

e
j/

P
o
w

ia
to

w
e
g
o
 I
n
s
p
e
k
to

ra
 N

a
d
z
o
ru

 B
u
d
o
w

la
n
e
g
o

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

W
N

IO
S

E
K

 D
O

 P
R

O
JE

K
T

U
 U

C
H

W
A

Ł
Y

 W
 S

P
R

A
W

IE
 W

IE
L

O
L

E
T

N
IE

J 
P

R
O

G
N

O
Z

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
J 

P
R

O
G

N
O

Z
A

 W
Y

D
A

T
K

Ó
W

1)

3
) 

W
 p

o
z
y
c
ji 

w
y
k
a
z
u
je

 s
ię

 w
y
d
a
tk

i 
b
ie

Ŝ
ą
c
e
 i
 m

a
ją

tk
o
w

e
 w

 r
o
z
d
z
. 
75

02
0,

 7
50

22
, 7

50
23

 (
z
 u

w
z
g
lę

d
n
ie

n
ie

m
 w

y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

).

2.
 K

al
ku

la
cj

a 
p

ro
g

n
o

zo
w

an
yc

h
 w

yd
at

kó
w

 (
p
o
d
s
ta

w
a
 p

ra
w

n
a
, 
z
a
ło

Ŝ
e
n
ia

, 
p
rz

y
c
z
y
n
y
 w

z
ro

s
tu

 l
u
b
 s

p
a
d
k
u
 w

y
d
a
tk

ó
w

):

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.



…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

w
z
ó
r

T
a
b
e
la

 n
r 

4

W
y
d
z
ia

ł 
/ 
J
e
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
Ŝ
e
to

w
a

N
a

z
w

a
 p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
a

d
a

n
ia

: 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..

L
p
.

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

 
2
0
1
6

1
)

2
0
1
7

2
0
1
8

…

1
.

D
o

c
h

o
d

y
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y
, 
p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.
 1

 p
k
t 
2
 i
 3

 u
s
ta

w
y

1
.1

.
• 

w
 t
y
m

 ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

1
.1

.1
.

- 
w

 t
y
m

 ś
ro

d
k
i 
o
k
re

ś
lo

n
e
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y
 w

y
n

ik
a
ją

c
e
 w

y
łą

c
z
n

ie
 z

 z
a
w

a
rt

y
c
h

 u
m

ó
w

 

n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

2
.

W
y
d

a
tk

i 
n
a
 p

ro
g
ra

m
y
, 
p
ro

je
k
ty

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 

1
 p

k
t 
2
 i
 3

 u
s
ta

w
y

2
.1

.
• 

w
 t
y
m

 f
in

a
n
s
o
w

a
n
e
 ś

ro
d
k
a
m

i 
o
k
re

ś
lo

n
y
m

i 
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

2
.2

.
W

y
d

a
tk

i 
n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 w
y
n

ik
a
ją

c
e
 w

y
łą

c
z
n

ie
 z

 z
a
w

a
rt

y
c
h

 u
m

ó
w

 z
 

p
o
d
m

io
te

m
 d

y
s
p
o
n
u
ją

c
y
m

 ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

3
.

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 w

k
ła

d
 k

ra
jo

w
y

 w
 z

w
ią

z
k
u

 z
 u

m
o

w
ą

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
g
o
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y
 b

e
z
 w

z
g

lę
d

u
 n

a
 s

to
p

ie
ń

 

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

ia
 t

y
m

i 
ś
ro

d
k
a
m

i

3
.1

.
- 

w
 t
y
m

 w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
Ŝ
 z

a
w

a
rt

ą
 u

m
o

w
ą

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

4
.

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 w

k
ła

d
 k

ra
jo

w
y
 w

 z
w

ią
z
k
u

 z
 z

a
w

a
rt

ą
 p

o
 d

n
iu

 1
 s

ty
c
z
n

ia
 2

0
1
3
 r

. 
u

m
o

w
ą
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 

p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

e
g

o
 w

 c
o

 n
a
jm

n
ie

j 
6
0
%

 ś
ro

d
k
a
m

i,
 o

 k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 

u
s
t.
 1

 p
k
t 
2
 u

s
ta

w
y

4
.1

.
- 

w
 t
y
m

 w
 z

w
ią

z
k
u
 z

 j
u
Ŝ
 z

a
w

a
rt

ą
 u

m
o

w
ą

 n
a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 p
ro

g
ra

m
u
, 
p
ro

je
k
tu

 l
u
b
 z

a
d
a
n
ia

2
) 

w
p

is
a

ć
 w

ła
ś
c
iw

e

P
o

d
s

ta
w

a
 p

ra
w

n
a

: 

u
c
h
w

a
ła

 R
a
d
y
 M

ie
js

k
ie

j 
K

a
lis

z
a
: 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

..
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

n
u
m

e
r 

u
m

o
w

y
: 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..

in
n
e
: 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

S
p
o
rz

ą
d
z
ił:

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

im
ię

 i
 n

a
z
w

is
k
o
, 
te

l.
P

o
d
p
is

 N
a
c
z
e
ln

ik
a
 W

y
d
z
ia

łu
/D

y
re

k
to

ra
/K

ie
ro

w
n
ik

a
 j
e
d
n
o
s
tk

i

W
N

IO
S

E
K

 D
O

 P
R

O
J
E

K
T

U
 U

C
H

W
A

Ł
Y

 W
 S

P
R

A
W

IE
 W

IE
L

O
L

E
T

N
IE

J
 P

R
O

G
N

O
Z

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
J
 

W
Y

D
A

T
K

I 
b

ie
Ŝ
ą
c
e
 /
 m

a
ją

tk
o

w
e

2
) 

1
) 

P
la

n
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 i
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a

 2
0

1
6

 r
o

k
 w

in
ie

n
 b

y
ć
 z

g
o

d
n

y
 z

 p
ro

je
k
te

m
 u

c
h

w
a

ły
 b

u
d

Ŝ
e

to
w

e
j 
n

a
 2

0
1

6
 r

o
k
. 

F
in

a
n

s
o

w
a
n

ie
 p

ro
g

ra
m

ó
w

, 
p

ro
je

k
tó

w
 l
u

b
 z

a
d

a
ń

 r
e
a
li
z
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y
 w

 W
P

F
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

D
O

C
H

O
D

Y
 b

ie
Ŝ
ą
c
e
 /
 m

a
ją

tk
o

w
e

2
) 



w
z
ó

r
T

a
b
e
la

 N
r 

5

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

W
y
d
z
ia

ł 
/ 
J
e
d
n
o
s
tk

a
 b

u
d
Ŝ
e
to

w
a

P
R

O
G

R
A

M
Y

, P
R

O
JE

K
T

Y
 L

U
B

 Z
A

D
A

N
IA

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 P
R

O
G

R
A

M
A

M
I R

E
A

L
IZ

O
W

A
N

Y
M

I Z
 U

D
Z

IA
Ł

E
M

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
, O

 K
T

Ó
R

Y
C

H
 M

O
W

A
 W

 A
R

T
. 5

 U
S

T
. 1

 P
K

T
 2

 I 
3 

u
fp1)

 

P
R

O
G

R
A

M
Y

, P
R

O
JE

K
T

Y
 L

U
B

 Z
A

D
A

N
IA

 P
O

Z
O

S
T

A
Ł

E1)

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

D
zi

ał
, r

o
zd

zi
ał

: 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..

R
o

d
za

j w
yd

at
ku

 m
aj

ąt
ko

w
eg

o
:2)

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

I. 
Z

m
ia

n
y 

w
 z

ał
ąc

zn
ik

u
 N

r 
2 

(p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

):
/w

 z
ł/

o
d

d
o

2
0

1
6

2
0

1
7

2
0

1
8

2
0

1
9

…

P
la

n
 p

rz
e

d
 z

m
ia

n
ą

3
)

Z
w

ię
k
s
z
e

n
ie

x
x

Z
m

n
ie

js
z
e

n
ie

 
x

x

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
ie

II.
 S

to
so

w
n

ie
 d

o
 p

o
w

yŜ
sz

yc
h

 z
m

ia
n

, w
 z

ał
ąc

zn
ik

u
 N

r 
1 

(p
ro

g
n

o
za

):

 -
 z

m
ie

n
ia

 s
ię

 /
 n

ie
 z

m
ie

n
ia

 s
ię

1
)
 d

o
c
h

o
d

y
 n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y

, 

 -
 z

m
ie

n
ia

 s
ię

 /
 n

ie
 z

m
ie

n
ia

 s
ię

1
)
 w

y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
, 

p
ro

je
k
ty

 l
u

b
 z

a
d

a
n

ia
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y

. 

U
w

a
g

a
:

1
) 

 W
p

is
a

ć
 w

ła
ś
c
iw

e
.

2
) 

W
p

is
a

ć
 o

d
p

o
w

ie
d

n
io

: 
W

y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 k

o
n

ty
n

u
o

w
a

n
e

, 
N

o
w

e
 w

y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 l
u

b
 W

y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e

 w
 f

o
rm

ie
 d

o
ta

c
ji.

3
) 

Z
g

o
d

n
y
 z

 a
k
tu

a
ln

ie
 o

b
o

w
ią

z
u

ją
c
ą

 u
c
h

w
a

łą
 R

a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
K

a
lis

z
a

 w
 s

p
ra

w
ie

 W
ie

lo
le

tn
ie

j 
P

ro
g

n
o

z
y
 F

in
a

n
s
o

w
e

j 
d

la
 M

ia
s
ta

 K
a

lis
z
a

 (
p

o
 z

m
ia

n
a

c
h

).

U
za

sa
d

n
ie

n
ie

 w
n

io
sk

o
w

an
ej

 z
m

ia
n

y,
 w

sk
az

an
ie

 d
ec

yz
ji 

/ u
m

o
w

y 
o

 p
rz

yz
n

an
iu

 d
o

d
at

ko
w

yc
h

 ś
ro

d
kó

w
:

…
…
…
…
…
…
..
…
…
…
…
…
..
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
..
…
…
…
…
…
..
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

S
p

o
rz

ą
d

z
ił:

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

im
ię

 i
 n

a
z
w

is
k
o

, 
te

l.
P

o
d

p
is

 N
a

c
z
e

ln
ik

a
 W

y
d

z
ia

łu
/D

y
re

k
to

ra
/

K
ie

ro
w

n
ik

a
 j
e

d
n

o
s
tk

i

W
N

IO
S

E
K

 D
O

 P
R

O
JE

K
T

U
 U

C
H

W
A

Ł
Y

 W
 S

P
R

A
W

IE
 W

IE
L

O
L

E
T

N
IE

J 
P

R
O

G
N

O
Z

Y
 F

IN
A

N
S

O
W

E
J 

W
Y

D
A

T
K

I B
IE

ś
Ą

C
E

 / 
W

Y
D

A
T

K
I M

A
JĄ

T
K

O
W

E1)

N
az

w
a 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

: 
C

el
 p

rz
ed

si
ęw

zi
ęc

ia
:

W
y
s
z
c
z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

O
k
re

s
 r

e
a

liz
a

c
ji

Ł
ą

c
z
n

e
 n

a
k
ła

d
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

L
im

it
y
 w

y
d

a
tk

ó
w

 w
 p

o
s
z
c
z
e

g
ó

ln
y
c
h

 l
a

ta
c
h

 (
w

s
z
y
s
tk

ie
 l
a

ta
)

L
im

it
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń

P
re

z
y
d

e
n

t 
M

ia
s
ta

 K
a

lis
z
a

/ 
…

/

G
rz

e
g

o
rz

 S
a

p
iń

s
k
i


